2021 年 12 月吉日

医療関係者の皆様

製造販売元 レオファーマ株式会社

販売元 協和キリン株式会社

 再審査結果のご案内

謹啓

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より、弊社製品をご愛顧

賜り誠にありがとうございます。

この度、標記製品につき下記のとおり再審査結果が公示され、「効能又は効果」、

「用法又は用量」についての変更は無く、引き続きこれまでと同様にご使用いただ

けますことをご案内申し上げます。

これまでの先生方のご協力に対し、あらためて御礼申し上げますとともに、今後

とも引き続きご指導・ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

再審査結果

医薬品、医療機器等の品質、有効性及び安全性の確保等に関す

る法律第14条第2項第3号イからハまで（承認拒否事由）のいず

れにも該当しない（カテゴリー1）。

（厚生労働省医薬・生活衛生局医薬品審査管理課長通知（薬生

薬審発 1208 第 1 号、令和 3年 12 月 8 日付））

効能又は効果 尋常性乾癬［変更なし］

用法又は用量 通常、1日1回、患部に適量塗布する。［変更なし］

再審査結果の詳細につきましては、PMDA ホームページに掲載されています「再審査

報告書」よりご確認いただくことができます。

医療用医薬品 情報検索サイト：https://www.pmda.go.jp/PmdaSearch/iyakuSearch/

以上